
ID: 4422 APARTAMENT LUKSOZ 1+1 TE
LIQENI I THATË – PAMJE
MAHNITËSE, PARKIM I PËRFSHIRË 

80 m² | 1 Dhoma gjumi | 1 Dhomë ndenjeje | Post parkimi i
përfshirë Karakteristikat kryesore: Ndodhet në katin e dytë të
banimit (kati i tretë teknik) në një godinë të re (ndërtuar në
2024) me vetëm 4 kate gjithsej. • E mobiluar me luks,
përdorur vetëm 4 muaj – gjithçka si e re. • Pamje panoramike
nga Liqeni i Thatë, pa ndërtesa përballë. • Ballkon i bollshëm
për momente relaksi. • Fasadë e ventiluar për izolim dhe
komoditet maksimal. • Ashensor modern dhe ambient i qetë.

EUR 1,200 /muaj


